РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 ноября 2019г.                №   67
с.Копьево

Об отмене постановления администрации Копьевского сельсовета от 18.03.2019 № 15 «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Копьевского сельсовета на 2019-2021 годы»
В связи с принятием муниципальной Программы «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Копьевского сельсовета на 2019-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Копьевского сельсовета от 18.06.2019 № 25, Администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

       1. Постановление администрации Копьевского сельсовета от 18.03.2019 № 15 «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Копьевского сельсовета на 2019-2021 годы» отменить.
Глава Копьевского сельсовета                                           А.А.Коропов